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I aprilnumret 2020 berättade jag, Jenny, om Ingrid 
Pling Olson och The Seven Signs of Origin, och 
om hur omvälvande det blev för mig och min man 

Simon att möta henne. Vi har båda sedan länge haft en 
stark vetskap om att det är något specifikt som vi ska 
utföra i framtiden tillsammans, men vi visste inte mer än 
så. Efter konsultationen med Pling, förstod vi att vi just 
fått nyckeln till vårt inre kodlås och att det är upp till oss 
själva att använda den eller inte. 
 Alla människor består av en slags vibrationskod. När 
vi fick tillgång till informationen om oss själva kom vi i 
kontakt med vår dolda potential, och i denna potential 
ligger vårt uppdrag. En kort tid och bara några få 
privata möten senare, förstod vi till vår stora förvåning, 
att Ulrikas och Plings vibrationskoder kompletterade 
våra. Våra fyra koder bildade tillsammans ett unikt och 
komplett mönster som blev den inspirationsplattform 
vi i dag bedriver under namnet INIT Scandinavia. 
Vårt gemensamma syfte är att sprida kunskap och 
tillhandhålla verktyg som hjälper oss att lättare komma i 
kontakt med vår högsta potential. 
 Pling har nu nyligen börjat plocka ned fördjupad 
information från fjärde dimensionen till det icke manifes-
terade högsta, som berör hela universum. Den här nya 
informationen i Seven Signs tillför unik och essentiell 
kunskap och är tillgänglig för alla oss som verkligen 
önskar förstå vilka vi är, samt vad vi är i vårt universum. 
Sedan vår första artikel gavs ut i april har Pling nu börjat 

Pling



att ge avancerade konsultationer med den här spännande 
nya informationen. Dessa erbjuds till oss som tidigare 
varit på en grundkonsultation, där våra arketyper redan 
tagits ut. 
 Så följ med oss in i arketypernas fängslande 
universum med skildringarna av varje arketyps karaktär 
och om hur dessa i fysisk form kommer till uttryck på 
jorden.

Krigaren
Vi Krigare kan liknas vid en kraftig ek med rötterna 
nedåt. Rötterna kan nå vibrationsmässigt ända ned till 
jordens järnkristallkärna. Krigarens naturliga tillstånd 
är vaket, stabilt och närvarande. Vi kan släppas ned i 
vilken situation som helst och tack vare vår viljestyrka, 
överlevnadsinstinkt, urkraft och oräddhet, alltid klara 
oss. Vi är den mest grundade arketypen av de alla sju. 
Vi är mentala till vår natur, vilket betyder att vi handlar 
utifrån vårt logiska sinne och inte vårt emotionella 
register. Vi är alfapersonligheter och vill helst inte vara 
underordnade någon annan. Vi tycker att problem är till 
för att lösas. Vi är orubbliga i vår kraft, inger förtroende, 
har lätt för att behålla hemligheter och tycker inte om 
skvaller. Vi har en hederskodex som uttrycker sig i vår 
egenmoral. Vi krigare ser alltid till att det finns mat på 
bordet för oss själva och vår familj. Vi går först och banar 
vägen i ny terräng så att andra tryggt kan komma efter. 
Vi ältar inte saker i tid och otid och hänger inte upp oss 
på känslosamheter, och har heller inget större behov av 
att dela vårt inre liv med någon. Vi Krigare är inte rädda 
för att ta obekväma beslut om situationen kräver det och 
är beredda att försvara det som vi har byggt upp och tror 
på. Vi Krigare lutar oss inte mot någon, varken religioner 
eller trosuppfattningar, då vi står i vår egen kraft. 
Tidigare hittade ni inte oss i de andliga kulisserna utan 
mer på barrikaderna i den tredje dimensionen såsom vd, 
politiker eller ledare för stora företag. Vi är oftast den 

sista Arketypen som vaknar spirituellt, men när vi gör 
det, blir det kraftfullt, för inget rubbar en Krigare. När 
vi Krigare kommer ned som stjärnbarn och är i vår fulla 
kraft, blir vi ofta headhuntade till högre ledarposter, då 
vår potential är fullt synlig utan att vi skyltar med den. Vi 
har inget behov av att visa våra vassa armbågar.
 Nu i den nya tiden, den fjärde dimensionen, som vi 
gått in i, förändras ledarskapet. Den tredje dimensionens 
ledarskap är dessvärre ofta förknippat med patriarkat 
och maktmissbruk. I den nya tiden, vaknar den kollektiva 
kvinnliga krigarenergin som under årtusenden varit 
nedtryckt. Detta kom till tydligt uttryck bland annat 
i Metoo-rörelsen. I den går både kvinnor och män i 
bräschen för ett förnyat respektfullt förhållningssätt för 
båda könen och det är början till en genomgripande 
förändring av samhällsstrukturen. Den resan har bara 
börjat och det är ingen slump att det skedde just vid den 
här tidpunkten. Det ägde rum kring starten på det stora 
skiftet. 

Kända personligheter med arketypen Krigare
Här vill vi nämna Margaret Thatcher, som var den första 
kvinnliga premiärministern i Storbritannien. Hon gick 
under benämningen Järnladyn och hade en övervägande 
del krigare i sin energi. Hon var utbildad kemist och 
advokat, och hennes konservativa politik väckte starka 
känslor, både för och emot.
 Angela Merkel är ett annat exempel på en person 
med mycket krigarenergi. Hon har beskrivits som EU:s 
verkliga ledare och hon är utbildad fysiker och den första 
kvinnliga förbundskanslern i Tyskland. Hon anses vara 
den mäktigaste kvinnan i modern tid. 

Beskyddaren
Vi Beskyddare är navet i hjulet. Vi är extroverta och 
trivs i en gemenskap med andra människor. Vi behöver 
känna oss behövda och kunna vara till för andra. Vi 
sätter andra före oss själva och dras därför ofta till yrken 
som har med omvårdnad och service att göra. Ni finner 
oss ofta på mindre och större scener, som dansare och 
skådespelare, då vi älskar att underhålla och känna ett 
utbyte av energier med andra människor. Vi kan även 
vara goda terapeuter och lärare då vi är duktiga på att 
ha många bollar i luften och har god simultanförmåga. 
Vi är de som tittar tre sekunder längre i ögonen på dem 
vi pratar med och människor känner sig ofta sedda och 
bekräftade i vår närvaro. Vi kan ibland missförstås i vår 
medkänsla då vi kan uppfattas som flirtiga till vår natur. 
Vi säger ofta nej till högre chefsposter då vi hellre vill ha 
personliga möten med människorna omkring oss. Det är 
oss ni möter i receptionen när ni kliver in på ett företag 
och välkomnas med vänlighet och ett leende. Vi är också 
duktiga på att strukturera och organisera och väljer ofta 

I aprilnumret av Inspire beskrivs The Seven 
Signs of Origin i sin helhet. Vi berättade hur 
det är kopplat till reinkarnationscykeln, hur 
arketyperna är placerade i vårt energisystem 
och att det även är de energikvaliteterna som 
faktiskt bygger upp hela vårt universum. I den 
här artikeln berättar vi mer om arketypernas 
fascinerande inre och yttre världar och hur de 
kommer till uttryck i oss människor. Seven 
Signs är ett komplett system som på detaljnivå 
kan förklara våra inre och yttre kvaliteter, hur 
vi processar tankar och känslor och hur vi 
agerar utåt. 



att vara den som håller i alla trådar. Dessutom har vi lätt 
för att placera rätt personer på rätt plats. 
 Som arketyp är vi ett emotionellt, medkännande 
tecken. Vi är försedda med en slags sköld som gör att 
vi klarar av att bära andras känslor utan att påverkas 
negativt. Ni finner oss oftast utomhus. Vi tycker om 
att vistas mycket i naturen i olika former av aktiveter, 
helst i grupper. Vi är de som hämtar våra tonåringar 
som är ute sent på kvällarna och plockar av bara farten 
också hem grannens barn. Vi är hundägare, scoutledare, 
klassföräldrar och föräldrar på stan. Beskyddaren står 
för mysfaktorn i hemmet då vi går runt och tänder ljus 
och gör det lilla extra för hemtrevnaden och har oftast en 
öppen dörr till yttervärlden. Till vår natur är vi riktiga 
livsnjutare.

Kända personligheter med arketypen Beskyddare
Ett gott exempel på någon med mycket av arketypen 
Beskyddare i sig var Siddhartha Gautama, mer känd för 
världen som Buddha. Han hade övervägande arketypen 
Beskyddare i sin energi. Han grundade buddhismen och 
var medkänslan personifierad. Hans väg mot upplysning 
kom ur kultiveringen av de högre sinnestillstånden som 
till exempel kraft, tålamod, sanning, målmedvetenhet, 
vänlighet och sinneslugn. 
 Vi känner alla till nästa beskyddare, Nelson Mandela. 
Han hade också en övervägande del beskyddare i sin 
energi. Han var socialrättsaktivisten och filantropen som 
förde en fridfull och fredlig kampanj mot sin regering 
och dess rasistiska politik i nära tjugo år. Han är den 
första presidenten i historien som låtit både offer och 
förövare göra sina röster hörda under rättegångarna som 
följde, vilket medverkade till att läkningen av landets 
befolkning kunde börja. 

Verkställaren
Vi Verkställare börjar dagen med ett extra glas ”soljuice”. 
En av Verkställarens gåvor är att orka mer än alla 
andra. Vi är fysiska i vår natur och våra kroppar är 
vårt tempel. Vi tillhör de mest aktiva och är snabbast 
att agera av alla arketyper. Många av oss är idrottare, 
entreprenörer, egna företagare och hantverkare. Oss ser 
ni ofta på bergstoppar, i forsränning, i slalombacken, 
eller i motorsport där det handlar om snabbhet och fysisk 
utmaning. Vi är stolta över våra fysiska prestationer i 
den tredje dimensionen och vill ha tydliga resultat i vår 
vardag. Vi tycker om att lösa praktiska problem och 
hjälper också gärna andra med det. Det är helt enkelt så 
vi visar vårt hjärta av guld. Om någon däremot plötsligt 
börjar prata om känslomässiga problem, ser ni oftast 
bara ryggtavlan av oss. Men om situationen kräver 
att samtalsämnen av denna karaktär verkligen måste 
dryftas, så är bästa tidpunkten att prata om detta när vi 

De 7 Arketyperna 
Krigaren
Princip: Manligt/Yang, jordad
Element: Jord/metall
Chakra: Rotchakra
Färg: Röd
Egenskaper: Alfaegenskaper, viljestyrka, överlevnad, 
urkraft och orädd.

Beskyddaren
Princip: Kvinnlig/Yin, grundad
Element: Vatten
Chakra: Sakralchakra
Färg: Orange
Egenskaper: Social kompetens, omhändertagande, 
vårdande, organiserande, navet i hjulet, extrovert

Verkställaren
Princip: Manlig/Yang, grundad
Element: Eld
Chakra: Solarplexus
Färg: Gul
Egenskaper: Aktiv, snabb, igångsättare, praktisk och 
hjälpsam

Healern
Princip: Yin/Yang, andligt
Element: Luft
Chakra: Hjärta
Färg: Grön/Rosa
Egenskaper: Alfaegenskaper, snabbtänkta, igångsättande, 
närvarande, utåtriktad, tillåtande, den springande chefen, 
är i händelsernas centrum, sökande, hjälpande, en person 
som andra dras till, instrument för healing

Budbäraren
Princip: Yin, andligt/sfäriskt
Element: Eterisk eld
Chakra: Halschakra
Färg: Turkost till ljusare blå
Egenskaper: Egen, originell, inkännande, öppen, estetisk, 
kreativ, schamanegenskaper, visionär

Magikern
Princip: Yang, andlig/sfärisk
Element: Vatten
Chakra: Pannchakra, Tredje ögat
Färg: Mörkblå till indigo
Egenskaper: Fantasifull, alkemist, uppfinnare, innovatör, 
schaman, forskare

Läraren 
Princip: Yang, sfärisk, andlig
Element: Jord/metall
Chakra: Kronchakra
Färg: Lila mot purpur
Egenskaper: Filosof, kunskapsivrare, lärande, kvalitet, 
snabbtänkt



är i rörelse, i farten, antingen i bilen eller på en snabb 
promenad. 
 Vi trivs bäst i förändring och att vara med där saker 
och ting sker. När vi är på topp kan vi ha hur många 
jobb eller företag som helst och har oändlig energi. Men, 
skulle vi mot all förmodan, få slut på energi och känna 
oss trötta efter dagens slut, så betyder det att vi har rört 
oss för lite. Det bästa för oss då är att bege oss ut på en 

runda i löpspåret för att bli fulladdade igen. Vi lyssnar 
helst inte på vare sig fysiska eller känslomässiga signaler 
hos oss själva. När en Verkställare eventuellt till slut 
går in i väggen, beror det oftast på att oro smugit sig in 
och inte på grund av för mycket arbete. Vi tycker om 
ljusa hem, för inne ska kännas som ute. Det är vi som 
vårstädar och rensar ur i våra garage regelbundet, då vi 
är i ett ständigt behov av ny energi. Vi är ofta minima-
lister med känsla för kvalitet och ser ni en prydnadssak i 
vårt hem så är den även funktionell. Vi är också de som 
byter ut vår garderob med jämna mellanrum, allt för 
att motverka stagnation. Det är vi som säger att det inte 
finns något dåligt väder utan bara dåliga kläder. Vi kan 
vakna visslande av glädje vid tanken på hur mycket som 
står på dagens agenda. 

Kända personligheter med arketypen Verkställare
En tydlig Verkställare var Ingvar Kamprad som hade 
övervägande del av sin energi i denna arketyp. Han 
startade och drev till sin bortgång Ikea, som vi alla 
känner till och som nu är välkänt över hela världen. 
 En annan världsstjärna med övervägande del 
Verkställare i sig är Serena Williams, som rankas som en 
av tennisvärldens absolut bästa kvinnliga spelare. Hon 
är även en driven affärskvinna med företag inom både 
mode och företagsinvesteringar. 

Helaren
Vi som har Arketypen Helaren börjar också dagen med 
ett glas av ”soljuice”. Vår gåva är att vi är mångfacet-
terade. Vi blir gärna till exempel goda chefer, terapeuter 
eller veterinärer. Vi är en alfapersonlighet och är den 
springande chefen som ofta höjer moralen, etiken och 
språket på den plats där vi är. Vi är oftast i händelsernas 
centrum och människor trivs i vår närhet, då vi står för 
en närvarande energi och är oftast väldigt tillåtande och 
hjälpande. Vi är sökare till vår läggning och går igenom 
tre utvecklingsfaser: larvstadiet, puppstadiet och fjärils-
stadiet. När vi är i larvstadiet liknar vi mer Verkställaren 
till vår natur, då vi gillar fart och fläkt. Vi är backpackers 
på exotiska platser i världen där vi undersöker vad 
världen har att erbjuda i form av religion, kultur eller 
filosofi. Symboliskt går vi över i puppstadiet då vi kanske 
bildar familj. Då blir vi mer som navet i hjulet där vi 
samlar människor omkring oss och liknar på så vis mer 
Beskyddaren. Slutligen är vi i fjärilsstadiet och då är det 
dags att förstå den starka healingförmåga som vi besitter.
Det viktigt att förstå att vi är ett instrument och att 

kraften ska fyllas på från universum och inte från oss 
själva. När människor hejdlöst fått tanka på vår egen 
energi finns risken att vi kommer hem efter en lång dag 
och liknar en schweizerost i vår aura. Vi behöver komma 
ihåg att låta oss bli påfyllda uppifrån då vi som Helare 
har extra många healingguider som gärna vill jobba 
med oss. När vi förstår att kraften som vi arbetar med 
inte kommer ifrån vårt fysiska jag utan från vårt inre 
jag, är vi fullbordade fjärilar. Då har vi en mycket större 
förmåga att vara till för andra människor än alla andra 
arketyper. Precis som Beskyddaren kan Helaren ibland 
bli missförstådd i sin närvarande energi och misstolkas i 
sin flirtande natur. Helaren är den minst förekommande 
arketypen, en person på sextio har den i huvudet och 
det är ytterst sällsynt att ha den i uppfostran/känslan. 
Helaren som läxa kommer alltid och enbart som den 
tredje och därmed sista läxan. Det betyder då att vi är här 
på jorden för allra sista gången i vår reinkarnationscykel. 
Vi har sedan möjlighet att komma tillbaka, men då som 
stjärnbarn.

Kända personligheter med arketypen Helaren 
En tydlig Helare är Jesus Kristus som kom ned till jorden 
med Helaren i alla sina arketyper. Han är en mycket 
speciell och utvecklad själ som valde att gå ned i detta 
uppdrag i fysisk form för att höja medvetandet på jorden.
 Ett annat exempel på en Helare är Moder Teresa som 
hade övervägande arketypen Helaren i sin energi. Hon 
grundade Missionaries of Charity i Calcutta 1950, och 
hade starka ledaregenskaper och förmåga att samla sin 
flock i stark närvaro och engagemang. 

Budbäraren
Vi Budbärare vill alltid göra det roligaste först och det vi 
tycker är tråkigt skjuter vi gärna upp till morgondagen. 
Vi drivs av lust och inspiration och kan ofta uppfattas 
som originella då vi helst går vår egen väg. Vi är inte 
konforma som individer utan styrs inifrån och ut. Vi är 
inte bekväma med att vara i grupp och att bli behandlade 
som ett kollektiv. Vi är emotionellt inkännande och vår 
uppgift är att öppna ögonen på alla andra. Vi är öppna 
och sanna i oss själva och gör sällan något som känns 
fel utifrån våra inre känslor. Vi har ofta en ärlig blick 
och våra känslor syns tydligt. När vi fått en bra start i 
livet så blir vi de mest nyfikna, kreativa, inkännande 
och mest öppna av alla arketyperna. Vi går i bräschen 
med nya idéer inom musik, sång, konst, kläddesign och 
allt som är nyskapande. Vi känner in och sänder ut nya 
influenser och på det sättet fungerar vi som visionärer. I 
en Budbärares hem är varje detalj viktig då vi kan vara 
stora esteter. Vi är ofta bohemer och vårt hem är vår 
borg. Precis som jorden inte har en sköld, utan bara ett 
ozonlager, så har vi Budbärare inte heller någon sköld 
runt vår aura. På så vis kan information från universum 
mycket lättare komma till oss och vi kan snabbt handla 
efter de impulserna. Vi har den starkaste intuitionen av 
alla arketyper. Vi trivs i trädgårdarna bland väldoftande 



blommor och surrande bin, och solen gör oss glada 
och på extra gott humör. Frågar ni oss vad vi vill jobba 
med när vi blir vuxna, är svaret ofta att vi vill bli florist 
eller djurvårdare. Tidigare i historien var Budbäraren 
ofta schamaner med uppgift att känna in och sia om 
framtiden. Vi fungerade som en telefonlinje då våra 
antenner kände av väder och vind, och eventuella faror. 
I modern tid används vi till att sprida nya rön på jorden 
och för att statuera exempel. Eftersom vi är snabba i vår 
energi, manifesterar vi snabbt åt båda håll, så här gäller 
det att hålla ögonen öppna, och händerna på ratten, då vi 
kör med full fart genom livet. 

Kända personligheter med arketypen Budbärare
En tydlig Budbärare var Michael Jackson som blev 
hela världens artist och musiker. Han hade alla sina 
arketyper i Budbäraren. Han var popsångare, dansare, 
låtskrivare och producent med oerhörda framgångar 
under fyra årtionden. Han var extremt känslig och 
inkännande och hade svårt att leva i den här världen och 
skapade därför sin egen värld, Neverland. 
 En annan, minst lika känd Budbärare, var fransyskan 
Coco Chanel. Hon hade övervägande Budbärare i sin 

energi. Hon skapade sitt eget modehus och imperium 
under tidigt 1900-tal. Hon var en av de första med att ta 
fram en parfym i sitt eget namn, Chanel No 5. Hon gick 
i bräschen för eleganta, chica kläder för kvinnor, sydda 
i bekvämt material och snitt som passade alla kvinno-
former. 

Magikern
Vi Magiker är alkemister till vår läggning. Vi löser alla 
problem. Vi vill ständigt forma om och skapa nytt och 
det vi har lärt oss har vi redan tröttnat på. Ni kan hitta 
oss i sällskap med uppfinnare, forskare, idékläckare, 
konstnärer och andra kreatörer. Som konstnär kommer 
vår inre rika bildvärld till uttryck på duken. Oavsett 
vilket yrke vi Magiker väljer, gör vi allt på vårt eget sätt 
och med en extra liten knorr. Magikern är mental och 
vi kan ha en tidigt väl utvecklad medialitet och kan då 
gå mellan dimensionerna. All kunskap vi besitter och 
har lärt oss under vår livstid tar vi ofta och lägger i en 
säck, knyter ihop, ruskar om och häller ut till ett nytt 
pussel. Symboliskt kan man säga att vi har fötterna 
upp och huvudet ned. Det innebär att vi kan komma åt 
kunskap från dåtid, nutid och framtid, samtidigt. Då 



kunskap. Vi tänker först och pratar sedan. Att ge en 
Lärare beröm kan vara som att hälla vatten på en gås 
och anledningen till detta är att omgivningen inte vet 
hur hög kunskapsribba en Lärare har lagt för sig själv. 
Vi har ett kärleksfullt sätt att betrakta världen utan 
att gå in emotionellt. Vi är läkarna som kan förmedla 
allvarliga besked och samtidigt agera professionellt. Ju 
mer utvecklade vi Lärare är desto mer filosofiska blir 
vi och därmed mer medvetna om ordets betydelse. Ett 
kommatecken i en mening kan betyda dödsstraff eller 
frigivning. Vi befarar nämligen att det inte är bomber 
som kommer att förstöra världen utan snarare använd-
ningen av Ordet. Våra gåvor är att vara källkritiska, 
ifrågasättande och nejsägare, tills sanningen visar sig. 
Oss hittar ni ofta i chefsposition inom alla områden eller 
i självständiga yrken. Om en Lärare har en chef över 
sig så är det viktigt att Läraren känner respekt för den 
personens kunnande och utövande. Ni hittar oss i alla 
yrken som kräver kvickhet i tal och ord och skiftande 
tempo. Vi kan vara en underhållande estradör om det 
finns kvalitet i materialet. Vi kan tack vare vår förmåga 
att hålla fokus i högpresterande situationer bli uttagna till 
specialuppdrag som till exempel stridspilot. Andra yrken 
som vi gärna väljer är författare, poet, lärare och präst. 
Det hade inte funnits många böcker i världen om inte 
Läraren hade funnits.

Kända personligheter med arketypen Lärare 
En tydlig Lärare var Wolfgang Amadeus Mozart, den 
store kompositören. Han hade alla sina arketyper i 
Läraren. Det sägs att en van notskrivare skulle behöva så 
länge som 25 år, för att skriva av alla notbladen för hand, 
som Mozart skapade, innan han dog vid 35 års ålder. 
 En annan nutida känd Lärare är Hillary Clinton. Hon 
har övervägande Lärare i sin energi och anses vara en 
av de mäktigaste presidenthustrurna i historien. Hon är 
utbildadad jurist, varit USA:s Första dam, senator i New 
York, utrikesminister i Barack Obamas regering och har 
sedan kandiderat för presidentposten två gånger, varav 
sista gången mot den nu sittande presidenten Donald 
Trump.

Om ni finner detta lika intressant och spännande som 
vi gör, besök gärna vår hemsida, Facebook eller kom på 
ett besök till våra lokaler på Lidingö, så berättar vi gärna 
mer.
För mer information gå till Seven Signs of Origin på 
Facebook/ www.initscandinavia.se
Önskar ni en privatkonsultation med Ingrid Pling Olson 
mejla till ulrika.rosander@gmail.com
 Det går även att ta ut arketyperna på sitt företag och få 
förståelse för vilka energier/arketyper företaget besitter 
och vilket uppdrag det har. Detta kan vara en stor hjälp 
för att få företaget att växa harmoniskt och förstå vilka 
komponenter som behövs för det. Kontakta oss för mer 
information.

vi ofta befinner oss i andra tankedimensioner känns 
verkligheten där mer verklig än den faktiska verkligheten 
här på jorden. I detta perspektiv tänker vi ofta utanför 
boxen och har förmåga att plocka ned idéer till nya 
innovationer, som helst ska verkställas omedelbart. Vi 
tappar dock snabbt inspirationen då nya idéer ständigt 
flödar in. Omgivningen kan ofta uppfatta oss som 
frånvarande och ointresserade, men det är då vi jobbar 
som allra mest. Vi kan uppfattas som introverta, för vi 
trivs i vårt eget sällskap och har sällan långtråkigt. Man 
kan ofta hitta oss sittande i soffan och stirra ut i tomma 
intet. Om en Verkställare då skulle råka gå förbi skulle de 
tänka: ”Och där sitter du och ingenting gör!” Ingenting 
kunde vara mer fel, för det är just då vi arbetar som mest. 
Vi har dock en liten extrovert sida också, som ibland kan 
dyka upp när det är fest … och gissa då vem som dansar 
på bordet och roar sig som mest och är festens mittpunkt. 
Men sedan när festen är över är det skönt för en Magiker 
att få vara ensam igen. Vi är antingen teknikens allra 
bästa vän eller så spränger vi alla system, då vår 
tankekraft kan liknas vid en laser. Vi är inte linjära i vårt 
sätt att tänka och tycker själva att vi är lätta att samarbeta 
med, till omgivningens stora förvåning. Vi talar först och 
tänker sedan, och klampar vi i klaveret, tar vi det oftast 
med en klackspark, för med en axelryckning och glimten 
i ögat blir vi oftast förlåtna. 

Kända personligheter med arketypen Magiker
En tydlig Magiker var Leonardo da Vinci. Han var 
Magiker i alla sina arketyper. Den store konstnären, 
arkitekten, och uppfinnaren kunde stå och stirra på en 
tom vägg i flera dagar, till sina beställares förtret. Han 
skapade på så vis färdigt hela muralmålningen i huvudet 
och sedan var det bara att kopiera den på väggen. Så 
arbetar en sann Magiker.
 Marie Curie, hade övervägande Magiker i sin 
energi. Hon var fysikern, forskaren och professorn som 
var först i sin tid inom flera områden. Hon var den 
första kvinnliga nobelpristagaren, för sin upptäckt av 
radioaktivitet inom ämnet fysik. Hon fick sedan även 
Nobelpriset i kemi för sin upptäckt av radium och 
polonium och därmed också den första person som erhöll 
Nobelpriset två gånger. 

Läraren
Vi Lärare är de eviga studenterna. Vi är ständigt 
ivriga att få ny och fördjupad kunskap. Vi är de mest 
snabbtänkta här nere på jorden och få hänger med i 
våra snabba tankegångar. Men vi är de som tar längst 
tid på oss att se till att arbetet vi överlämnar är av god 
kvalitet, och känner ofta att vi har lite mer ansvar än alla 
andra människor. Vi vill helst vara där kunskap är och 
vi blomstrar i kreativa samtal. Oavsett vad vi väljer för 
yrke får vi ofta spetskompetens inom det området. Vi 
är här för att lära ut och sprida kunskap på jorden. Ju 
högre en Lärares medvetande är, desto mer vet vi att vi 
inte vet och vi blir något ödmjukare inför obegränsad 


